

RIG.271.6.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: „**Podniesienie bezpieczeństwa mieszkańców poprzez modernizację infrastruktury drogowej w Gminie Stare Bogaczowice**”

Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku ze złożeniem zapytań do treści SWZ, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Proszę o określenie jakie materiały i w jakich ilościach Zamawiający zamierza odzyskać ? Dodatkowo proszę o wskazanie formy dostawy oraz miejsca złożenia materiałów pozyskanych z rozbiórek.

Odpowiedź:

Zamawiający zamierza odzyskać elementy galanterii betonowej w szczególności kostkę brukową betonową gr. 8cm z rozbiórki nawierzchni drogi gminnej na działkach 837/2 i 1057 w ilości ok 1390m². Załadunek mechaniczny, transport luzem na odległość do 1km.

Pytanie nr 2:

Czy należy założyć koszt ustalenia i okazania granic dla każdego z zadań czy zostało to wykonane na etapie projektu?

Odpowiedź:

Koszty okazania granic proszę przyjąć dla zadań wykonywanych w formule przebudowy. Dla zadań w formule remont nie ma takiej potrzeby.

Pytanie nr 3:

Czy w wypadku gdy założenia projektowe odnośnie wymiany nienośnych gruntów okażą się niewystarczające Zamawiający przewiduje roboty dodatkowe?

Odpowiedź:

Wszelkie roboty wykraczające poza zamówienie podstawowe a niezbędne do prawidłowej realizacji zadania po uzgodnieniu z Inwestorem i sporządzeniu niezbędnych dokumentów mogą stanowić podstawę dla robót dodatkowych.

WÓJT GMINY
Stare Bogaczowice
Tomasa Fąka